第１１号様式（第２３条関係）
開発事業廃止届
                                                                         　　　年  　月　　日
広陵町長　様
住　　所
届出者

氏　　名
電話番号
年　　月　　日付け　　第　　号で事前協議が完了した開発事業を廃止したいので、広陵町宅地開発等指導要綱第２３条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記

１　行為地　　広陵町　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内
２　開発面積　　　　　　㎡
添付書類
　位置図・開発事業に関する事前協議完了通知書（第７号様式）（写し）